ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 № 2063-Г13С
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
статьи 4 и 7 Закона Свердловской
области «О торговой деятельности
на территории Свердловской
области» (проект № П3-3054)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статьи 4 и 7 Закона Свердловской области «О торговой деятельности на
территории Свердловской области» (проект № ПЗ-3054).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 4 и 7 Закона Свердловской области «О торговой деятельности на
территории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина
W Дли -я
g Документов

№ 1
Собрани

Председатель
3 аконод ате льного
Свердловской области

3054 .3п-нкп
4 16 6 0 ti 1